

iHypnose ApS

Valdemars Alle 67
2860 Søborg
CVR-nr. 38 61 26 97

Årsrapport for 1. juli 2019 - 30. juni 2020
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2020

Anne Katrine Stryhn Dupont
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: iHypnose ApS
Valdemars Alle 67
2860 Søborg

CVR-nr.: 38 61 26 97

Stiftet: 2. maj 2017

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion Anne Katrine Stryhn Dupont

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af af produkter og ydelser inden for hypnose og terapi.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 9.445.

Egenkapitalen udgør kr. 83.524.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE		16.559	66.621
Personaleomkostninger.....	1	0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		16.559	66.621
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-3.023	0
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-129	-800
RESULTAT FØR SKAT		13.407	65.821
Skat af årets resultat		-3.962	-14.463
ÅRETS RESULTAT		9.445	51.358
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Øvrige lovpligtige reserver		0	30.570
Overført resultat		9.445	20.788
Disponeret i alt		9.445	51.358

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-20	30/06-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	5.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT		0	5.000
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.863
Andre tilgodehavender		1.141	327
Tilgodehavender i alt		1.141	6.190
Likvide beholdninger		108.231	89.785
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		109.372	95.975
AKTIVER I ALT		109.372	100.975

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-20	30/06-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	5.000
Øvrige lovpligtige reserver		0	35.000
Overført resultat		43.524	34.079
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		83.524	74.079
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.666	3.592
Selskabsskat		17.150	18.304
Anden gæld		6.032	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.848	26.896
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		25.848	26.896
PASSIVER I ALT		109.372	100.975
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2019/20	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.